CLUBE ATLÉTICO HERMANN AICHINGER

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Clube Atlético Hermann Aichinger, no uso de suas atribuições e na forma
do Estatuto, CONVOCA os Senhores Sócios para a Assembleia Geral Ordinária, que se realizará
no dia 23 de fevereiro de 2026 (segunda-feira), na sede do Clube, sita a Rua México, n. 70,
centro, Ibirama/SC, em primeira convocação às 18h00min e em segunda convocação trinta
minutos após a primeira, para deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA

a) Prestação de contas do exercício de 2025;
b) Parceria do estádio com o PBEC Brasil;
c) Coordenador projeto Meninos da Baixada e
d) Assuntos gerais.

Ibirama, SC, 07 de fevereiro de 2026.

Jose Carlos Beltrame
Presidente